



NIBBLES & STARTERS

OLIVES & NUTS (GFA*) (VE**) £5

Gordal & Kalamata olives | sundried tomatoes

PEA, LEEK & SPINACH SOUP (GFA*) (VE**) £8

herb crumb | cream | house bread

GLAZED PORK BELLY (GFA*) £10

miso | corn puree | kimchi | crackling

TWICE-BAKED SOUFFLE (V) £10

Cheddar | truffle mornay | herb crumb | chives

CRAB & MACKEREL CROQUETTES £10

local crab | smoked mackerel | herb mayo | crispy capers

HOUSE BREAD (VE**) £7

olive oil | balsamic

CHARCUTERIE BOARD £22

pecorino dolce | cashel blue | aromais

belloterra morcon iberico ham | olives | sun dried tomatoes

house bread | chutney

SALADS & SANDWICHES

CHICKEN FRENCH TOAST £15

fried chicken | maple glazed bacon | crispy onion | hot honey

CHICKEN CLUB (GFA*) £15

chicken fillet | maple glazed bacon | Emmentaller

mustard mayonnaise | rocket | rosemary focaccia | egg

SPINACH & GOATS CHEESE QUICHE (V) £12

rocket & beetroot salad | house slaw

BURRATA & BUTTERNUT (V) (GFA*) £14

focaccia | butternut | stonefruits | pistachios⁺

truffle & honey dressing

ROASTED BEETROOT & WHIPPED FETA (GFA*) (V) £15

dill & chive pesto | pomegranate | rocket | hot honey

walnuts⁺ | crumb

CAESAR (V) (GFA*) £13

classic dressing | parmesan | croutons | bacon | baby gem

EXTRAS

CHICKEN FILLET (GFA*) £4

HALLOUMI (V) (GFA*) £3

MAINS

TOMATO RISOTTO (V) (GFA*) (VE**) £16

sundried tomato | herb pesto | pine nuts⁺ | herb crumb

BATTERED COD (DFA*) £18

fresh cod | triple cooked chips | tartar sauce | pea puree

STEAK BURGER £17

double patties | Emmentaller | pickled red onions | lettuce
house burger sauce | tomato | triple cooked chips | house
slaw

KELLAS HAM & EGG £22

honey mustard glaze | braised ham hock | fried egg |
polenta & parmesan chips | broccolini

SIDES

CHARRED GREENS (V) (VE*) £6

tenderstem | edamame beans | spring onion | sesame |
green goddess dressing

CRISPY NEW POTATOES (V) (VE*) (GFA*) £6

house seasoning | aioli

TRIPLE-COOKED CHIPS (V) (VE*) (GFA*) £6

- add truffle | parmesan | spring onion £2
- add au poivre £2

DESSERTS (V)

ETON MESS (GFA*) £8.95

blueberry compote | chantilly cream | wild berries
chocolate shavings | strawberry gel | honeycomb

STICKY TOFFEE PUDDING £8.95

salted caramel sauce | vanilla ice cream | honeycomb

CHOCOLATE BROWNIE (VE**) £8.95

vanilla ice cream | chocolate sauce | brownie crumb

BISCOFF BELGIAN WAFFLE £8.95

Biscoff crumb | toffee sauce | vanilla ice cream | blueberries

AFFOGATO £10

double espresso | vanilla ice cream | white chocolate liqueur

[V = VEGETARIAN] [VE* = VEGAN OPTION AVAILABLE]

[GFA* = GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE] [DFA* = DAIRY FREE OPTION AVAILABLE] [+ = CONTAINS NUTS]

Any specific dietary requirements, allergens or allergies please inform a member of our team when placing your order or making your booking.

Guest welfare is paramount at Kellas, and we are here to make your experience as enjoyable as possible.

Due to the way our food is prepared, it is not possible to guarantee the absence of allergens in all of our meals.

Not all allergens are listed on the menu. We do not include "may contain" information. Our menu does not include all ingredients.

A full list of ingredients used in each dish is available for your peace of mind.



Sunday Lunch

Roast Sirloin of Beef

Yorkshire pudding | gravy | duck fat potatoes
pommes puree | seasonal vegetables

(GFA*) £22

Roast Belly Pork

Yorkshire pudding | gravy | duck fat potatoes
pommes puree | seasonal vegetables

(GFA*) £22

Roast Ham Hock

Yorkshire pudding | gravy | duck fat potatoes
pommes puree | seasonal vegetables

(GFA*) £22

Pan-Seared Salmon

garlic velouté | roast potatoes | pommes puree
seasonal vegetables

(GFA*) £24

Cauliflower Cheese Bake

herb crumb

(V) £6.50

[V = VEGETARIAN] [VE* = VEGAN OPTION AVAILABLE]

[GFA* = GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE] [DFA* = DAIRY FREE OPTION AVAILABLE] [+ = CONTAINS NUTS]

Any specific dietary requirements, allergens or allergies please inform a member of our team when placing your order or making your booking.

Guest welfare is paramount at Kellas, and we are here to make your experience as enjoyable as possible.

Due to the way our food is prepared, it is not possible to guarantee the absence of allergens in all of our meals.

Not all allergens are listed on the menu. We do not include "may contain" information. Our menu does not include all ingredients.

A full list of ingredients used in each dish is available for your peace of mind.